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Krukenitse

Name in Polish: Krukienice

Name in Ukrainian: KpykeHunui

Items relevant to the community

Title
Akta dot. organizacji
zatwierdzenia statutéw gm...

HM3/1077.01

HM3/939.01

Korespondencja w sprawie
wykazéw i sprawozdan, ...

Ksiega urodzin w Gminach
zydowskich okregu metr...

Ksiega zgonéw w Gminach
zydowskich okregu metry...

Sprawozdania statystyczne
Starostw o dziatalnos...

Wykaz chajderéw w miastach

Galicji z imionami i...

Type of item
KapTku LleHTpasnbHOro apxiBy

iCTOpil EBpEenNCbLKOro Hapoay B
Epycanmmi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpil €EBPEenNCbLKOro HapoAy B
Epycanmmi

KapTku LeHTpanbHOro apxisy
icTOpil EBpencbKoro Hapoay B
Epycanumi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpIii EBpENCbLKOro Hapoay B
Epycanumi

KapTku LleHTpasnbHOro apxiBy
iCTOpil EBpenNCbLKOro Hapoay B
Epycanmmi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpil EBpenNCbLKOro HapoAy B
Epycanmmi

KapTku LeHTpanbHOro apxisy
icTOpil EBpencbKoro Hapoay B
Epycanumi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpIii EBpENCbLKOro Hapoay B
Epycanumi

Years
1846

1911

1905

1909

1899

1910

1913
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